

## **JB Partners ApS**

Avderødvej 27 C  
2980 Kokkedal  
CVR-nr. 38852329

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Johansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

JB Partners ApS  
Avderødvej 27 C  
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 38852329

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Søren Friis Knudsen, formand  
Jesper Wadum Nielsen  
Peter Johansen  
Geert Winther Skovsgaard

### Direktion

Peter Johansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og eje kapitalandele i selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 511 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>725.875</b>	<b>537.533</b>
Andre finansielle omkostninger		(215.091)	(86.549)
<b>Årets resultat</b>		<b>510.784</b>	<b>450.984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		510.784	450.984
		<b>510.784</b>	<b>450.984</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		84.792.000	84.792.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>84.792.000</b>	<b>84.792.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>84.792.000</b>	<b>84.792.000</b>
Andre tilgodehavender		2.552.179	4.784.253
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.552.179</b>	<b>4.784.253</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>70.960</b>	<b>219.737</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.623.139</b>	<b>5.003.990</b>
<b>Aktiver</b>		<b>87.415.139</b>	<b>89.795.990</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		265.823	265.823
Overført overskud eller underskud		66.532.945	66.022.161
<b>Egenkapital</b>		<b>66.798.768</b>	<b>66.287.984</b>
Andre hensatte forpligtelser		12.447.198	15.543.272
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>12.447.198</b>	<b>15.543.272</b>
Anden gæld		0	7.939.734
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>7.939.734</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	25.000
Anden gæld		8.154.173	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.169.173</b>	<b>25.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.169.173</b>	<b>7.964.734</b>
<b>Passiver</b>		<b>87.415.139</b>	<b>89.795.990</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	265.823	66.022.161	66.287.984
Årets resultat	0	510.784	510.784
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>265.823</b>	<b>66.532.945</b>	<b>66.798.768</b>

## Noter

### **1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld i associerede virksomheder er pantsat kapitalandele i associerede virksomheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele i associerede virksomheder udgør 84.792 t.kr. Bankgælden i associerede virksomheder udgør 235.661 t.kr.
